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EAAHNIKH AHMOKPATIA

EONIKH APXH AIAOANEIAZ

FEENIKH AIEYOYNZH
OIKONOMIKQN & AIOIKHTIKQN YMHPEZIQN &
HAEKTPONIKHZ AIAKYBEPNHZHZ
TuRpa NMpoinoAoylopov
& Anpootiovoukwv Avadopwv

Toay. A/von . Aévoppav 195 kat Audlapdaou
T.K. : 104 42, ABnva

MAnpodopieg : EvayyeAia Mapavtn
TnAédwvo : 213-2129746

e-mail : evangelia.maranti@aead.gr

Oépa: «Itoeia ektédeong mpolmoAoywopol tou ES. Dopéa: 1007-803-0000000
danaveg g Avefaptntng Apxng “EOvikny Apxn Awadaveiag” mou kaAvmrovral
and tov MPOoUMOAOylopHO TOoU Ymoupyeiou Ecwteplkwv Katd tnv mepiodo
01.01.2026-28.02.2026.»

IXet.: a) To pe aptb. MNpwrt.: AHA/®.40/17742/5.6.2015 éyypado Ttou AvarmAnpwtn
YroupyoU Ecwteplkwy Katl ALOKNTIKANG AvaouyKkpoTtnong.

O ekteAoUpEevVOC MPOoUTOAOYLOMOC TNG «EBVIKAG Apxn¢ Aladavelac» (ES. Qopéac: 1007-
803-0000000 «Aamavec tng Avefaptning Apxnc “EBvikn Apxn Awdaveiag” mou
KaAUTITOVTAL OO TOV TTPOoUTOAOYLoHO Tou Ymoupyeiou Eocwtepkwv») Katd tnv nepiodo
01.01.2026 — 28.02.2026 amnelkoviletal otov akoAouBo mivaka (mood os Eupw):

EONIKH APXH AIAQANEIAS / EIA. QOPEAS: 1007-803-0000000
STOIXEIA EKTEAEZHZ MPOYMOAOFIZMOY MA THN MEPIOAO: 01.01.2026 - 28.02.2026
EZ0NA
A.A.E. (AVaAUTIKGG , , NPOYNOAO- | ENTAAMATO-
Ap1Bpdc EE660v) Repypadn Kwduou MZOENTA noHoenta | MNHPQOENTA

ApolBEG peAwv avefdptnTwy

2110107001 , 53.000,00 8.151,20 8.151,20
apxwV

2110108001 AUOLBEG MEAY GUMOYLKWY 36.000,00 5.522,18 5.522,18
opyavwv Sloiknong
MNpb6oBeteg amodoyég amno

2110201001 ATOINIWCELS PEAGWY 35.000,00 0,00 0,00
OUAAOYLKWY 0pyavwv
Slolknong
Baowkog uobog eviaiou

2120101001 LLoBoAOYiOU (U6VIOL & 3.520.700,00 561.324,73 561.324,73
IAAX)
OwoyeveLloKr tapoxn

2120102001 gviaiou poBoloyiou 93.000,00 13.190,00 13.190,00
(novipol & LLAAX.)
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EONIKH APXH AIADANEIAZ / EIA. DOPEAZ: 1007-803-0000000

ITOIXEIA EKTEAEZHZ NPOYMOAOIZMOY FA THN NEPIOAO: 01.01.2026 - 28.02.2026

EZOAA

A.A.E. (AvaAutikog
ApLOpOG EE660U)

. ) NMPOYNOAO- | ENTAAMATO-
Nepypadn Kwdikov [ISOENTA NOIHGENTA NAHPQOENTA

2120103001

Mpoowrikn dtadopd eviaiou
pLoBoloyiou (HovipoL & 210.000,00 29.867,72 29.867,72
L.A.AX.)

2120104001

EniSopa B£on¢ eubuvng
eviaiou ploBoloyiou 460.000,00 66.001,00 66.001,00
(uovipoL & ILA.AX.)

2120115001

EniSopo amopakpuouEVWY-
napapebopilwv meploxwv
eviaiou ploBoloyiou
(novipoL & 1LA.AX.)

4.000,00 400,00 400,00

2120189001

Aound emidopata Kalt
anolnUwoeLg eviaiou
pLoBoAoyiou (Loviuol &
I.A.AX.)

93.000,00 14.430,30 14.430,30

2120201001

Anolnuiwon ywa
UTLEPWPLAKI) ATIOLCOXOANGCN
gviaiou ploboioyiou
(nOvipoL & ILAAX.)

224.000,00 12.689,55 0,00

2120202001

ApolBn yla epyacia Kot Tig
£€QLPETIUEG NUEPEG Kall
VUXTEPLVEG WPEG eviaiou 203.000,00 31.153,91 0,00
pLoBoloyiou (povipol &
.A.AX.)

2120204001

ElSikn amolnuiwon ya
anooyoAnon mAEov Tou
Tevlnuépou eviaiou 28.000,00 0,00 0,00
pLoBohoyiou (poévipol &
.A.AX.)

2120209001

Anolnuiwaon unnpeaoiag otnv
aAAobamn eviaiou
pLoBoloyiou (povipoL &
I.A.AX.)

79.000,00 13.494,00 6.060,00

2120224002

Kivntpa kal avtapolpn
UTOAANAWYV TToU
gUMAEKOVTOL OF £pya TOU
EBvikoU Zxediou Avakoudng
Kat AvBektikoTnTag
“EMG602.0”

60.000,00 0,00 0,00

2130102001

ApoLBEC MpooWTTKOU HE
oxéon epyaociag IsLwTIkou
Sikaiou opLopévou xpovou
(1.LA.O.X.) yevika
(oupmeplappavetal kot To
ETIOXLKO TIPOCWTLKO)

63.000,00 14.854,60 14.854,60
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EONIKH APXH AIADANEIAZ / EIA. DOPEAZ: 1007-803-0000000
ITOIXEIA EKTEAEZHZ NPOYMOAOIZMOY FA THN NEPIOAO: 01.01.2026 - 28.02.2026

EZOAA

A.A.E. (AvaAuTtikog . . NPOYMNOAO- | ENTAAMATO-
ApiBuoc EE650V) feptypadh Kwduos MZGENTA | MOIHOENTA | "HPAOENTA

EpyodoTtikn elodopd umép
E.®.K.A. TOKTIKWV amodoxwv
povipwv A LA.AX.
UTOAAAAWY
nipocAapPBavopevwy amno 1-
1-2017 ) mou unayovtav
péxpLTnv 31-12-2016 oto
0opaALOTIKO —
oUVTOELOSOTIKO KABEOTWG
tou IKA eviaiou pioBoioyiou

2190201001 280.000,00 36.606,14 36.606,14

EpyodoTtikn elodopd umép
E.O.K.A. TOKTIKWV amodoxwv
povipwv A LA.AX.
uTtaAAAA WV
npochapBavopevwy amnod 1-
1-2017 ) mou undyovtav
2190201002 péxpL TNV 31-12-2016 oto 530.000,00 86.620,09 86.620,09
00pOALOTIKO —
ouvTaL0S0TIKO KABEOTWG
Aonmwv aohaALoTIKWY
opyaviopwv (mAnv IKA kat
dnuoaciouv) eviaiou
pLoBoloyiou

EpyodoTtikn elodopd umép
E.®.K.A. TOKTIKWY amodoxwv
povipwv A LA.AX.
UTIOAANAWYV TTIOU UTTAyovTaY
2190201003 péExpL TNV 31-12-2016 oto 60.000,00 7.863,32 7.863,32
0oPaALOTIKO -
oUVTOELOSOTIKO KABEOTWG
Tou Snuoaciou, eviaiou
pLoBoloyiou

EpyodoTtikn elodopd umép

2190202001 E.O.N.Y.Y. eviatou 35.000,00 3.403,68 3.403,68
pLoBoioyiou (povipol &

I.LA.AX.)

EpyoSoTikEG elodOpEG UTIEP
E.O.K.A. eni TakTikwv
QoS0 WV MPOCWTILKOU UE
ox£0n £pyaciog LOLWTIKoU
Sikalou opLopévou xpovou
(1.LA.O.X.) yevika
(ouumepthapPavetal KoL To
ETIOXLKO TIPOCWTILKO)

2190301002 15.300,00 3.161,91 3.161,91
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EONIKH APXH AIADANEIAZ / EIA. DOPEAZ: 1007-803-0000000
ITOIXEIA EKTEAEZHZ NPOYMOAOIZMOY FA THN NEPIOAO: 01.01.2026 - 28.02.2026

KTIplwv Kal Epywv
UTIOS oUWV

EZOAA
A.A.E. (AvaAutikog , , NMPOYNOAO- | ENTAAMATO-
Ap1Budc EE650v) Mepypadn Kwdwos MEOENTA noIHEENTA | MAHPOOENTA

Noutég amolnULWOELS O

2390589001 EKTENEON BuKATTIKWY 600,00 0,00 0,00
anodAcEwy N
cUUBLBaCTIKWY TPAEewv

2410102001 AVOPEC bappakeuTkoy 2.000,00 0,00 0,00
UALKOU

2410103001 AyOpEC UYELOVOULKOU UALKOU 2.000,00 0,00 0,00

2410201001 AYOPEG ELBWY ypaduig ANG 25.000,00 0,00 0,00
KOl UKPOEEOTIALOLOU

2410202001 Ayop£g eldwv KabapLotnTag 16.000,00 0,00 0,00
Ayopé£g eldwv ouvtipnong

2410203001 KOl ETILOKEVUNG 3.000,00 0,00 0,00
EYKOTOOTACEWV
Ayopé£c eldwv ouvtnpnong

2410204001 KOl ETILOKEUNG LETADOPLKWY 1.500,00 1.500,00 0,00
HEOWV ENpag
Ayopé£g eldbwv ouvtnpnong

2410207001 KOl ETILOKEUNG AoLmoU 2.000,00 0,00 0,00
e€omAlopol

2410301001 AyopEC Kauoipwy Kivnong 5.000,00 1.500,00 0,00

2410302001 AYOPEG KALOLWY 3.000,00 0,00 0,00
B¢puavong
Ayopéc BLBALwy,

2410904001 CUVYYPOAUUATWY, TIEPLOSIKWV 1.000,00 0,00 0,00
KoL epnpuepidbwyv

2410989899 AyopEg Aowmwy ayabwv 8.000,00 1.300,00 1.300,00

2420101001 ‘E¢oba otabepng tnAedwviag 82.000,00 0,00 0,00

2420102001 ‘E€oba kvntg tTnAsdwviag 300,00 0,00 0,00

2420103001 EoBat TauOpOLKLY 14.000,00 0,00 0,00
UTINPECLWV

2420189001 Aouna £606a petapopwy kat 20.000,00 0,00 0,00
ETUKOLVWVLWV

2420201001 ‘E€oda nAEKTPLKOU PEUUATOG 200.000,00 0,00 0,00

2420203001 Eoda pevonc kat 8.000,00 0,00 0,00
apdeuvong

2420204001 Eéobat umnpeaiiwy 230.000,00 2.159,64 0,00
kaBapLotntag
ApolBEg kat €€oda

2420301001 OLUVINPNONG, ETLOKELNS 32.000,00 0,00 0,00
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EONIKH APXH AIADANEIAZ / EIA. DOPEAZ: 1007-803-0000000
ITOIXEIA EKTEAEZHZ NPOYMOAOIZMOY FA THN NEPIOAO: 01.01.2026 - 28.02.2026

EZOAA

A.A.E. (AvaAutikog
ApLOpOG EE660U)

Nepypadr Kwdikol

NPOYNOAO-
MNIOENTA

ENTAAMATO-
MNOIHOENTA

NAHPQOENTA

2420302001

ApoLBécg kat £€oda
OGUVTAPNONG KAL ETILOKEUNG
OXNMATWVY

2.000,00

2.000,00

0,00

2420389001

NOUTEG apoLBEC Kal £€o0da
OUVTNPNOEWV KOl EMLOKEVWV

200.000,00

0,00

0,00

2420401001

‘E€0da peTakivnong oLpeTwy
KoL opyavwv Sloiknong oto
E0WTEPLKO

2.500,00

0,00

0,00

2420402001

‘E€oda peTakivnong oLpeTwy
Kal opyavwv Sloiknong oto
e€wtepLkod

8.000,00

0,00

0,00

2420403001

‘E€oda nuepnolag
anolnUiwong mPoowrtikol

40.000,00

1.560,00

0,00

2420404001

‘E€oda Kivnong Mpoowrikou

50.500,00

1.138,18

0,00

2420405001

‘E€oda SlavukTtépeuong
T(POCWTILKOU

50.000,00

1.864,00

0,00

2420407001

‘E€oba petakivnong and/oto
£€WTEPLIKO OOWV UTNPETOUV
o€ eANVLIKEG UTINPECIEG TOU
e€wteplkov

2.000,00

0,00

0,00

2420407002

‘E€oda petakivnong Kot
Slapovig dnuoociwv
UTTOAANAWYV (HoVipwy Kalt
[.A.A.X.) Kot Aoumwyv
TIPOCWTIWV YLo CUHLETOXN
TOUG OTLG EPYAOLEG
KOLVOTLKWV OpYyAVWY OTO
e€wteplkd

2.000,00

0,00

0,00

2420489001

Nouna €€oba petakivnong
TIPOCWTTILKOU

2.000,00

0,00

0,00

2420901001

‘E€o6a yLa VOULKEG UTTNPEOLEC

6.000,00

0,00

0,00

2420905001

‘E€oba yla ekSOOELG KaL
SnNUOCLEVOELG

7.685,00

0,00

0,00

2420906001

‘E€oda mpoPoAng,
Stapnuong kat dnuociwv
OXEC0EWV

22.000,00

12.914,80

7.000,00

2420907001

‘E€oba yla ekBEoeLg,
ek&NAWOELC KoL CUVESPLO

86.000,00

0,00

0,00

2420909001

‘E€oba yla exmaidevon Kal
eMUOpdwon

5.000,00

0,00

0,00

2420989001

‘E€o6a yLa AOLTIEG UTTNPEDILEC

397.200,00

24.857,55

1.300,00

2420989002

‘E€oda KoLvoxprnoTwyv

10.000,00

394,55

0,00
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EONIKH APXH AIADANEIAZ / EIA. DOPEAZ: 1007-803-0000000

ITOIXEIA EKTEAEZHZ NPOYMOAOIZMOY FA THN NEPIOAO: 01.01.2026 - 28.02.2026

EZOAA

A.A.E. (AvaAutikog
ApLOpOG EE660U)

Nepypadr Kwdikol

NPOYNOAO-
MNIOENTA

ENTAAMATO-
MNOIHOENTA

NAHPQOENTA

2440101001

JupBaoelg picbwong Ktipiwy
(mAnv leasing)

1.420.000,00

95.944,50

95.944,50

2440201001

MioBwuata pnXavoAoyLkou
g€omAlopol (mAnv leasing)

15.000,00

0,00

0,00

2440301002

AELTOUPYLKN XPNHUATOSOTLKA
picBwon (leasing)
OUTOKLVATWV

45.000,00

0,00

0,00

3120102001

MANPWUEG yLO AYOPEG
CUCKEUWV Bépuavaong Kot
KALLOTIOUOU

10.000,00

0,00

0,00

3120103001

MANPWUEG yLO AYOPEG
dwroavtypadkwy Kat
Aoumwv pnxavwy ypadeiou

5.000,00

0,00

0,00

3120189001

MANPWUEG yLO AYOPEG
AOUTWV PNXOVNHATWY KoL
epyaleiwv

5.000,00

0,00

0,00

3120301001

MANPWUEG yLO AYOPEG
NAEKTPOVIKWY UTIOAOYLOTWY
Kal ouvadoug e¢onmAlopol

36.000,00

0,00

0,00

3120389001

MANPWUEG yLO AYOPEG
AounoU e€omALlopou
TIANPOdOPLKAC Kall
TNAETUKOLWVWVLWV

40.000,00

0,00

0,00

3120489001

MANPWUEG yLO AYOPEG
Aounmwv enimAwv

80.000,00

3.834,08

0,00

3120989001

MANPWUEG yLA AYOPEG
AOUTWV HNXOVNHATWY KO
gfomAilopol

13.000,00

0,00

0,00

3140301001

MANPWUEG YLt AYOPEG
AOYLOLLKOU UTTOAOYLOTWV

15.000,00

0,00

0,00

2YNOAA

9.314.285,00

1.059.701,63

963.001,37

H FENIKH AIEYGYNTPIA OIKONOMIKQN
KAI AIOIKHTIKQN YMHPEZIQN
KAl HAEKTPONIKHZ AIAKYBEPNHZHZ

KQNZTANTINA MAZTPOTANNH
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