



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΕΘΝΙΚΗ ΑΡΧΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ**

**ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ & ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ &  
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ  
Τμήμα Προϋπολογισμού  
& Δημοσιονομικών Αναφορών**

Ταχ. Δ/ση : Λένορμαν 195 και Αμφιαράου  
Τ.Κ. : 104 42, Αθήνα  
Πληροφορίες : Ευαγγελία Μαράντη  
Τηλέφωνο : 213-2129746  
e-mail : [evangelia.maranti@ead.gr](mailto:evangelia.maranti@ead.gr)

ΕΘΝΙΚΗ ΑΡΧΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ 09/03/2026

Α. Π.: οικ. 15157 ΕΞ 2026

**Θέμα: «Στοιχεία εκτέλεσης προϋπολογισμού του Ειδ. Φορέα: 1007-803-0000000 δαπάνες της Ανεξάρτητης Αρχής “Εθνική Αρχή Διαφάνειας” που καλύπτονται από τον προϋπολογισμό του Υπουργείου Εσωτερικών κατά την περίοδο 01.01.2026-28.02.2026.»**

Σχετ.: α) Το με αριθ. Πρωτ.: ΔΗΔ/Φ.40/17742/5.6.2015 έγγραφο του Αναπληρωτή Υπουργού Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρότησης.

Ο εκτελούμενος προϋπολογισμός της «Εθνικής Αρχής Διαφάνειας» (Ειδ. Φορέας: 1007-803-0000000 «Δαπάνες της Ανεξάρτητης Αρχής “Εθνική Αρχή Διαφάνειας” που καλύπτονται από τον προϋπολογισμό του Υπουργείου Εσωτερικών») κατά την περίοδο 01.01.2026 – 28.02.2026 απεικονίζεται στον ακόλουθο πίνακα (ποσά σε Ευρώ):

<b>ΕΘΝΙΚΗ ΑΡΧΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ / ΕΙΔ. ΦΟΡΕΑΣ: 1007-803-0000000</b>				
<b>ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΟΔΟ: 01.01.2026 - 28.02.2026</b>				
<b>ΕΞΟΔΑ</b>				
<b>Α.Λ.Ε. (Αναλυτικός Αριθμός Εξόδου)</b>	<b>Περιγραφή Κωδικού</b>	<b>ΠΡΟΫΠΟΛΟ-ΓΙΣΘΕΝΤΑ</b>	<b>ΕΝΤΑΛΜΑΤΟ-ΠΟΙΗΘΕΝΤΑ</b>	<b>ΠΛΗΡΩΘΕΝΤΑ</b>
2110107001	Αμοιβές μελών ανεξάρτητων αρχών	53.000,00	8.151,20	8.151,20
2110108001	Αμοιβές μελών συλλογικών οργάνων διοίκησης	36.000,00	5.522,18	5.522,18
2110201001	Πρόσθετες αποδοχές από αποζημιώσεις μελών συλλογικών οργάνων διοίκησης	35.000,00	0,00	0,00
2120101001	Βασικός μισθός ενιαίου μισθολογίου (μόνιμοι & ΙΔΑΧ)	3.520.700,00	561.324,73	561.324,73
2120102001	Οικογενειακή παροχή ενιαίου μισθολογίου (μόνιμοι & Ι.Δ.Α.Χ.)	93.000,00	13.190,00	13.190,00

ΕΘΝΙΚΗ ΑΡΧΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ / ΕΙΔ. ΦΟΡΕΑΣ: 1007-803-0000000				
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΟΔΟ: 01.01.2026 - 28.02.2026				
ΕΞΟΔΑ				
Α.Λ.Ε. (Αναλυτικός Αριθμός Εξόδου)	Περιγραφή Κωδικού	ΠΡΟΫΠΟΛΟ-ΓΙΣΘΕΝΤΑ	ΕΝΤΑΛΜΑΤΟ-ΠΟΙΗΘΕΝΤΑ	ΠΛΗΡΩΘΕΝΤΑ
2120103001	Προσωπική διαφορά ενιαίου μισθολογίου (μόνιμοι & Ι.Δ.Α.Χ.)	210.000,00	29.867,72	29.867,72
2120104001	Επίδομα θέσης ευθύνης ενιαίου μισθολογίου (μόνιμοι & Ι.Δ.Α.Χ.)	460.000,00	66.001,00	66.001,00
2120115001	Επίδομα απομακρυσμένων-παραμεθόριων περιοχών ενιαίου μισθολογίου (μόνιμοι & Ι.Δ.Α.Χ.)	4.000,00	400,00	400,00
2120189001	Λοιπά επιδόματα και αποζημιώσεις ενιαίου μισθολογίου (μόνιμοι & Ι.Δ.Α.Χ.)	93.000,00	14.430,30	14.430,30
2120201001	Αποζημίωση για υπερωριακή απασχόληση ενιαίου μισθολογίου (μόνιμοι & Ι.Δ.Α.Χ.)	224.000,00	12.689,55	0,00
2120202001	Αμοιβή για εργασία κατά τις εξαιρεσιμες ημέρες και νυχτερινές ώρες ενιαίου μισθολογίου (μόνιμοι & Ι.Δ.Α.Χ.)	203.000,00	31.153,91	0,00
2120204001	Ειδική αποζημίωση για απασχόληση πλέον του πενθημέρου ενιαίου μισθολογίου (μόνιμοι & Ι.Δ.Α.Χ.)	28.000,00	0,00	0,00
2120209001	Αποζημίωση υπηρεσίας στην αλλοδαπή ενιαίου μισθολογίου (μόνιμοι & Ι.Δ.Α.Χ.)	79.000,00	13.494,00	6.060,00
2120224002	Κίνητρα και ανταμοιβή υπαλλήλων που εμπλέκονται σε έργα του Εθνικού Σχεδίου Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας "Ελλάδα2.0"	60.000,00	0,00	0,00
2130102001	Αμοιβές προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου (Ι.Δ.Ο.Χ.) γενικά (συμπεριλαμβάνεται και το εποχικό προσωπικό)	63.000,00	14.854,60	14.854,60

ΕΘΝΙΚΗ ΑΡΧΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ / ΕΙΔ. ΦΟΡΕΑΣ: 1007-803-0000000				
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΟΔΟ: 01.01.2026 - 28.02.2026				
ΕΞΟΔΑ				
Α.Λ.Ε. (Αναλυτικός Αριθμός Εξόδου)	Περιγραφή Κωδικού	ΠΡΟΫΠΟΛΟ-ΓΙΣΘΕΝΤΑ	ΕΝΤΑΛΜΑΤΟ-ΠΟΙΗΘΕΝΤΑ	ΠΛΗΡΩΘΕΝΤΑ
2190201001	Εργοδοτική εισφορά υπέρ Ε.Φ.Κ.Α. τακτικών αποδοχών μονίμων ή Ι.Δ.Α.Χ. υπαλλήλων προσλαμβανόμενων από 1-1-2017 ή που υπάγονταν μέχρι την 31-12-2016 στο ασφαλιστικό – συνταξιοδοτικό καθεστώς του ΙΚΑ ενιαίου μισθολογίου	280.000,00	36.606,14	36.606,14
2190201002	Εργοδοτική εισφορά υπέρ Ε.Φ.Κ.Α. τακτικών αποδοχών μονίμων ή Ι.Δ.Α.Χ. υπαλλήλων προσλαμβανόμενων από 1-1-2017 ή που υπάγονταν μέχρι την 31-12-2016 στο ασφαλιστικό – συνταξιοδοτικό καθεστώς λοιπών ασφαλιστικών οργανισμών (πλην ΙΚΑ και δημοσίου) ενιαίου μισθολογίου	530.000,00	86.620,09	86.620,09
2190201003	Εργοδοτική εισφορά υπέρ Ε.Φ.Κ.Α. τακτικών αποδοχών μονίμων ή Ι.Δ.Α.Χ. υπαλλήλων που υπάγονταν μέχρι την 31-12-2016 στο ασφαλιστικό - συνταξιοδοτικό καθεστώς του δημοσίου, ενιαίου μισθολογίου	60.000,00	7.863,32	7.863,32
2190202001	Εργοδοτική εισφορά υπέρ Ε.Ο.Π.Υ.Υ. ενιαίου μισθολογίου (μόνιμοι & Ι.Δ.Α.Χ.)	35.000,00	3.403,68	3.403,68
2190301002	Εργοδοτικές εισφορές υπέρ Ε.Φ.Κ.Α. επί τακτικών αποδοχών προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου (Ι.Δ.Ο.Χ.) γενικά (συμπεριλαμβάνεται και το εποχικό προσωπικό)	15.300,00	3.161,91	3.161,91

ΕΘΝΙΚΗ ΑΡΧΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ / ΕΙΔ. ΦΟΡΕΑΣ: 1007-803-0000000				
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΟΔΟ: 01.01.2026 - 28.02.2026				
ΕΞΟΔΑ				
Α.Λ.Ε. (Αναλυτικός Αριθμός Εξόδου)	Περιγραφή Κωδικού	ΠΡΟΫΠΟΛΟ-ΓΙΣΘΕΝΤΑ	ΕΝΤΑΛΜΑΤΟ-ΠΟΙΗΘΕΝΤΑ	ΠΛΗΡΩΘΕΝΤΑ
2390589001	Λοιπές αποζημιώσεις σε εκτέλεση δικαστικών αποφάσεων ή συμβιβαστικών πράξεων	600,00	0,00	0,00
2410102001	Αγορές φαρμακευτικού υλικού	2.000,00	0,00	0,00
2410103001	Αγορές υγειονομικού υλικού	2.000,00	0,00	0,00
2410201001	Αγορές ειδών γραφικής ύλης και μικροεξοπλισμού	25.000,00	0,00	0,00
2410202001	Αγορές ειδών καθαριότητας	16.000,00	0,00	0,00
2410203001	Αγορές ειδών συντήρησης και επισκευής εγκαταστάσεων	3.000,00	0,00	0,00
2410204001	Αγορές ειδών συντήρησης και επισκευής μεταφορικών μέσων ξηράς	1.500,00	1.500,00	0,00
2410207001	Αγορές ειδών συντήρησης και επισκευής λοιπού εξοπλισμού	2.000,00	0,00	0,00
2410301001	Αγορές καυσίμων κίνησης	5.000,00	1.500,00	0,00
2410302001	Αγορές καυσίμων θέρμανσης	3.000,00	0,00	0,00
2410904001	Αγορές βιβλίων, συγγραμμάτων, περιοδικών και εφημερίδων	1.000,00	0,00	0,00
2410989899	Αγορές λοιπών αγαθών	8.000,00	1.300,00	1.300,00
2420101001	Έξοδα σταθερής τηλεφωνίας	82.000,00	0,00	0,00
2420102001	Έξοδα κινητής τηλεφωνίας	300,00	0,00	0,00
2420103001	Έξοδα ταχυδρομικών υπηρεσιών	14.000,00	0,00	0,00
2420189001	Λοιπά έξοδα μεταφορών και επικοινωνιών	20.000,00	0,00	0,00
2420201001	Έξοδα ηλεκτρικού ρεύματος	200.000,00	0,00	0,00
2420203001	Έξοδα ύδρευσης και άρδευσης	8.000,00	0,00	0,00
2420204001	Έξοδα υπηρεσιών καθαριότητας	230.000,00	2.159,64	0,00
2420301001	Αμοιβές και έξοδα συντήρησης, επισκευής κτιρίων και έργων υποδομών	32.000,00	0,00	0,00

ΕΘΝΙΚΗ ΑΡΧΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ / ΕΙΔ. ΦΟΡΕΑΣ: 1007-803-0000000				
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΟΔΟ: 01.01.2026 - 28.02.2026				
ΕΞΟΔΑ				
Α.Λ.Ε. (Αναλυτικός Αριθμός Εξόδου)	Περιγραφή Κωδικού	ΠΡΟΫΠΟΛΟ-ΓΙΣΘΕΝΤΑ	ΕΝΤΑΛΜΑΤΟ-ΠΟΙΗΘΕΝΤΑ	ΠΛΗΡΩΘΕΝΤΑ
2420302001	Αμοιβές και έξοδα συντήρησης και επισκευής οχημάτων	2.000,00	2.000,00	0,00
2420389001	Λοιπές αμοιβές και έξοδα συντηρήσεων και επισκευών	200.000,00	0,00	0,00
2420401001	Έξοδα μετακίνησης αιρετών και οργάνων διοίκησης στο εσωτερικό	2.500,00	0,00	0,00
2420402001	Έξοδα μετακίνησης αιρετών και οργάνων διοίκησης στο εξωτερικό	8.000,00	0,00	0,00
2420403001	Έξοδα ημερήσιας αποζημίωσης προσωπικού	40.000,00	1.560,00	0,00
2420404001	Έξοδα κίνησης προσωπικού	50.500,00	1.138,18	0,00
2420405001	Έξοδα διανυκτέρευσης προσωπικού	50.000,00	1.864,00	0,00
2420407001	Έξοδα μετακίνησης από/στο εξωτερικό όσων υπηρετούν σε ελληνικές υπηρεσίες του εξωτερικού	2.000,00	0,00	0,00
2420407002	Έξοδα μετακίνησης και διαμονής δημοσίων υπαλλήλων (μονίμων και Ι.Δ.Α.Χ.) και λοιπών προσώπων για συμμετοχή τους στις εργασίες κοινοτικών οργάνων στο εξωτερικό	2.000,00	0,00	0,00
2420489001	Λοιπά έξοδα μετακίνησης προσωπικού	2.000,00	0,00	0,00
2420901001	Έξοδα για νομικές υπηρεσίες	6.000,00	0,00	0,00
2420905001	Έξοδα για εκδόσεις και δημοσιεύσεις	7.685,00	0,00	0,00
2420906001	Έξοδα προβολής, διαφήμισης και δημοσίων σχέσεων	22.000,00	12.914,80	7.000,00
2420907001	Έξοδα για εκθέσεις, εκδηλώσεις και συνέδρια	86.000,00	0,00	0,00
2420909001	Έξοδα για εκπαίδευση και επιμόρφωση	5.000,00	0,00	0,00
2420989001	Έξοδα για λοιπές υπηρεσίες	397.200,00	24.857,55	1.300,00
2420989002	Έξοδα κοινοχρήστων	10.000,00	394,55	0,00

<b>ΕΘΝΙΚΗ ΑΡΧΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ / ΕΙΔ. ΦΟΡΕΑΣ: 1007-803-0000000</b>				
<b>ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΟΔΟ: 01.01.2026 - 28.02.2026</b>				
<b>ΕΞΟΔΑ</b>				
<b>Α.Λ.Ε. (Αναλυτικός Αριθμός Εξόδου)</b>	<b>Περιγραφή Κωδικού</b>	<b>ΠΡΟΫΠΟΛΟ-ΓΙΣΘΕΝΤΑ</b>	<b>ΕΝΤΑΛΜΑΤΟ-ΠΟΙΗΘΕΝΤΑ</b>	<b>ΠΛΗΡΩΘΕΝΤΑ</b>
2440101001	Συμβάσεις μίσθωσης κτιρίων (πλην leasing)	1.420.000,00	95.944,50	95.944,50
2440201001	Μισθώματα μηχανολογικού εξοπλισμού (πλην leasing)	15.000,00	0,00	0,00
2440301002	Λειτουργική χρηματοδοτική μίσθωση (leasing) αυτοκινήτων	45.000,00	0,00	0,00
3120102001	Πληρωμές για αγορές συσκευών θέρμανσης και κλιματισμού	10.000,00	0,00	0,00
3120103001	Πληρωμές για αγορές φωτοαντιγραφικών και λοιπών μηχανών γραφείου	5.000,00	0,00	0,00
3120189001	Πληρωμές για αγορές λοιπών μηχανημάτων και εργαλείων	5.000,00	0,00	0,00
3120301001	Πληρωμές για αγορές ηλεκτρονικών υπολογιστών και συναφούς εξοπλισμού	36.000,00	0,00	0,00
3120389001	Πληρωμές για αγορές λοιπού εξοπλισμού πληροφορικής και τηλεπικοινωνιών	40.000,00	0,00	0,00
3120489001	Πληρωμές για αγορές λοιπών επίπλων	80.000,00	3.834,08	0,00
3120989001	Πληρωμές για αγορές λοιπών μηχανημάτων και εξοπλισμού	13.000,00	0,00	0,00
3140301001	Πληρωμές για αγορές λογισμικού υπολογιστών	15.000,00	0,00	0,00
<b>ΣΥΝΟΛΑ</b>		<b>9.314.285,00</b>	<b>1.059.701,63</b>	<b>963.001,37</b>

**Η ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ  
ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  
ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ**

**ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗ**